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

Mes Patrice GARRAUD, Frédéric ALEXIS, 
Patrice GRIMAUD et Céline LONGEQUEUE
20 boulevard Victor Hugo - BP 34
Tél. 05 55 77 16 16 - Fax 05 55 79 16 48
scp.20victorhugo@notaires.fr
garraud-iten-alexis-grimaud.notaires.fr/

Mes Bernard SALLON, Caroline DAURIAC-
CHALOPIN, Stéphane FAUGERON,  
Benoît POIRAUD et Caroline de BLETTERIE
15 bis avenue Saint-Surin - BP 510
Tél. 05 55 77 02 27 - Fax 05 55 77 58 32
immo.87006@notaires.fr

MAGNAC BOURG (87380)

Mes Alain et Nicolas DEBROSSE
2 rue du Stade
Tél. 05 55 00 80 06 - Fax 05 55 00 86 45
alain.debrosse@notaires.fr

NEXON (87800)

Mes Bruno PINLON et Catherine EXBRAYAT
1 avenue Charles de Gaulle - BP 11
Tél. 05 55 58 37 37 - Fax 05 55 58 25 18
catherine.exbrayat@notaires.fr
www.pinlon-exbrayat.notaires.fr/

ROCHECHOUART (87600)

Me Vincent COURET
6 rue Jean Parvy - BP 18
Tél. 05 55 03 60 27 - Fax 05 55 03 78 87
vincent.couret@notaires.fr

ST JUNIEN (87200)

Mes Christian COURIVAUD  
et Caroline LORIOT-CHEYRON
27 avenue Henri Barbusse
Tél. 05 55 02 10 10 - Fax 05 55 02 94 43
etude.saint-junien@notaires.fr
www.cmvnotaires.com/

Mes Cécile RIFFAUD, Sophie GALINIER-GIRY 
et Julien COULAUD
29 boulevard Victor Hugo
Tél. 05 55 02 52 61 - Fax 05 55 02 52 65
cecile.riffaud@notaires.fr
www.immonotaires87.com

ST LEONARD DE NOBLAT (87400)

Mes Jean-Michel CHAMBON  
et François BERTRAND-MAPATAUD
Avenue du 8 mai 1945 - BP 13
Tél. 05 55 56 00 08 - Fax 05 55 56 20 46
etude.st.leonard@notaires.fr

ST SULPICE LES FEUILLES (87160)

Me Estelle BRUOT-LEDAY
17 bis Avenue Jean Jaurès - BP 1
Tél. 05 55 76 70 61 - Fax 05 55 76 79 65
estelle.leday@notaires.fr
bruotleday-saintsulpicelesfeuilles.notaires.fr/

ST VICTURNIEN (87420)

Me Patrice KIM
Rue Alluaud - BP 1
Tél. 05 55 03 81 15 - Fax 05 55 03 85 02
patrice.kim@notaires.fr
kim.notaires.fr/

ST YRIEIX LA PERCHE (87500)

Me Jacques DELCROIX
15 Avenue Gutenberg
Tél. 05 55 75 00 12 - Fax 05 55 75 04 41
jacques.delcroix@notaires.fr

Me Fabien GUILHEM
38 place de la Nation
Tél. 05 55 75 00 25 - Fax 05 55 75 06 62
fabien.guilhem@notaires.fr

OÙ TROUVER  
VOTRE NOTAIRE EN LIMOUSIN

Notaires Limousin est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des Notaires,  

Maison du Notariat - 3 place Winston Chrurchill - 87000 Limoges - Tél. 05 55 77 15 91 - Fax 05 55 79 28 33 - chambre.limousin@notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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PÉRICAUD AUTOMOBILES
2 rue Edouard Goursat - 87280 LIMOGES

05 55 06 99 00

RCS LIMOGES : 403 026 875

http://www.pericaud.com
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GUÉRET
et périphérie

Nord

Sud

CREUSE

Guéret 
et périphérie

APPARTEMENTS
GUERET� 111 300 € 

105 000 € + honoraires : 6 300 € soit 6 % charge 
acquéreur

Réf. 10986/295. CENTRE VILLE - Appt 3e étage 
comp entrée, débarras, cuis, wc, 3 ch dt 1 avec plac, 
sd'eau, sàm. Cave, emplacement parking couvert. 
Place park priv devant. Copropriété 40 lots, 1404 € 
charges annuelles. Classe énergie : DPE vierge.

Me BODEAU et Me GUETRE - 05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

MAISONS
GOUZON� 37 100 € 

35 000 € + honoraires : 2 100 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1722. Maison compr ssol avec chaufferie, 
cave. Rdc avec cuis, séj, ch, sd'eau, wc, véranda et 
au-dessus grenier avec accès par l'extérieur. Jardin 
derrière avec gge. Classe énergie : DPE exempté.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

GOUZON� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1402. Maison en pierres sous crépi, cou-
verte en tuiles mécaniques, comprenant rdc: 
garage et dépendances. 1er: palier, cuisine, 
salle-à-manger, deux chambres, wc, salle-
d'eau. 2nd: palier, deux chambres et greniers. 
Cour devant. Jardinet derrière. Surface cadas-
trale 375m2.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

GOUZON� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1728. Maison de ville comprenant cave 
au sous-sol, rdc: buanderie-chaufferie, wc, 
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

acquéreur

Réf. 23010-108853. Propriété du XVIIe av vue 
imprenable s/la vallée, 250m2 hab + dépen-
dances + terres 24ha. Esprit d'antan, position 
dominante, un écrin de sérénité à l'abri des 
regards. Classe énergie : G.

Me G. BOURET
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

FRESSELINES� 64 740 € 
60 000 € + honoraires : 4 740 € soit 7,90 % charge 

acquéreur

Réf. 924. Maison en pierres sur terrain de 1 
296m2 compr au rdc: cuisine, salon, sàm, sdb, 
wc. A l'étage: 2 chbres, wc. Grenier. Cave. 
Garage. Classe énergie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

FRESSELINES� 85 940 € 
80 000 € + honoraires : 5 940 € soit 7,42 % charge 

acquéreur

Réf. 917. Maison sur sous-sol sur terrain de 
1 500m2 compr entrée, cuisine, séjour/salon 
(poêle à bois), deux chambres (placards), salle 
de bains, wc. Classe énergie : G.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

GENOUILLAC� 54 000 € 
50 000 € + honoraires : 4 000 € soit 8 % charge acquéreur

Réf. 765. Centre bourg tous commerces. 
Ancienne maison de 75m2 hab sommairement, 
prévoir travaux de rénovation, ancien magasin 
40m2 sur rue plus ancien atelier de menuise-
rie avec partie garage, appentis, jardin 930m2, 
cave, puits. Idéal pour artisan. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 60 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge 

acquéreur

Réf. 772. Maison individuelle construite dans 
années 70 de 187m2 sur 2 niveaux, très belle 
pièce de vie en L avec cheminée, 4 chambres, 
belles prestations dans lotissement avec une 
vue imprenable dominante sur 1508m2 de 
terrain. Plus grand sous-sol de 133m2. Classe 
énergie : E.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 60 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

ST GERMAIN BEAUPRE
85 940 € 

80 000 € + honoraires : 5 940 € soit 7,42 % charge 
acquéreur

Réf. 936. Maison mitoyenne d'un côté, sur 
terrain de 1267m2 compr sde, wc, sàm, cui-
sine aménagée, véranda, garage. 1er étage: 
2 chbres, sde/wc. Atelier. Cave. Classe éner-
gie : C.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

ST SEBASTIEN� 22 220 € 
20 000 € + honoraires : 2 220 € soit 11,10 % charge 

acquéreur

Réf. 930. Maison de bourg à usage d'ancien 
commerce au rdc et d'habitation à l'étage, à 
rénover, mitoyenne d'un côté, sur terrain de 
463m2. Grenier au-dessus. Classe énergie : G.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
48 840 € 

45 000 € + honoraires : 3 840 € soit 8,53 % charge 
acquéreur

Réf. 913. Maison mitoyenne d'un côté sur ter-
rain de 1163m2 compr séjour, sàm, wc, cuisine. 
Etage: 3 chbres, sdb, wc. Pièce sous combles. 
Cave. Dépendance. Grange. Classe énergie : G.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
54 140 € 

50 000 € + honoraires : 4 140 € soit 8,28 % charge 
acquéreur

Réf. 922. Maison mitoyenne d'un côté sur ter-
rain de 470m2 compr cuisine, séjour, 3 chbres, 
sde/wc (sanibroyeur), sdb. Abri ouvert. Terrain 
non attenant de 91m2. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

VAREILLES� 29 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 044/1473. Maison d'habitation compre-
nant sous-sol avec garage/atelier/buanderie/
cave. A l'étage: entrée, cuisine, séjour, une 
pièce, salle d'eau, wc. 2ème étage: palier, 4 
chambres, débarras. Hangar et terrain autour, 
le tout 4176m2. Classe énergie en cours.

Me E. BRUOT-LEDAY - 05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
BORD ST GEORGES� 5 300 € 

5 000 € + honoraires : 300 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1729. Terrain à bâtir 1114m2.

Me A. SALLET - 05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

DIVERS
BORD ST GEORGES�

Réf. 1711. Viager occupé. Maison avec rdc: 
cuisine, séjour, dégagement, salle-d'eau, wc. 
Etage: palier, 4 chambres, wc. Attenant: cellier, 
chaufferie, grange. Terrain attenant. Terrain 
en face avec ancienne petite maison à usage 
de débarras et hangar attenant. Bouquet 
27.000  € + rente 250  €/mois. Classe éner-
gie : D.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

Sud

MAISONS
AHUN� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2582. Maison d'hab élevée sur cave, compr rdc: 
entr, cuis, salon, sàm, débarras, wc. 1er étage: 4 ch, sdb 
avec toil. 2e étage: 2 débarras. Gge, atelier, hangar.

Mes FRANCOIS et YVERNAULT
05 55 64 11 60
daphnee.charbonnier.23055@notaires.fr

Par amour
de la vie

LÉGUER À LA LIGUE 
CONTRE LE CANCER 
COMITÉ DE LA CREUSE
C’est léguer à une association reconnue d’utilité 
publique habilitée à recueillir les donations et legs 
exonérés de tous droits de succession.

Les trois missions statutaires de notre association :
- Soutien à la recherche 
- Aide aux malades et à leurs proches
- Information - Prévention - Dépistage

Chercher pour guérir | Accompagner pour aider | Prévenir pour protéger

COMITÉ DE LA CREUSE
2 bis Place Varillas - 23000 GUÉRET - 05 55 52 44 87

Pour participer à la lutte contre le cancer sur tous les fronts, dans votre département, 

BIEN SPÉCIFIER LE COMITÉ BÉNÉFICIAIRE

http://www.ligue-cancer.net
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MAISONS
AUBUSSON� 103 880 € 
98 000 € + honoraires : 5 880 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2583. Maison d'habitation comprenant 
cave sous partie. 1er étage: entrée, séjour 
double, cuisine, wc, chaufferie.  2e étage: 5 
chambres, sdb, wc. Terrain de 200m2 environ.

Mes FRANCOIS et YVERNAULT
05 55 64 11 60
daphnee.charbonnier.23055@notaires.fr

CRESSAT� 51 940 € 
49 000 € + honoraires : 2 940 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1727. Corps de bâtiments en pierres 
comprenant maison couverte en tuiles, sur 
terre-plein, rdc: cuisine et petite pièce. 1er: 
2 chambres. Grenier au-dessus. Grange avec 
deux écuries en tuiles. Vieille maison couverte 
en ardoises sur terre-plein. Rdc: grande pièce. 
1er: grenier, grenier au-dessus. Petite dépen-
dance séparée. Terrain attenant. Classe éner-
gie : DPE exempté.

Me A. SALLET
05 55 62 20 15
alain.sallet@notaires.fr

LE GRAND BOURG� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/355. Maison de bourg comprenant 
entrée, sàm, wc, cuisine et petite véranda, 
garage. A l'étage: 3 chambres et une qua-
trième plus petite, puis dans partie extension, 
une chambre, wc et salle de d'eau. Jardin der-
rière. Deux garages indépendants situés dans 
le bourg.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

LE MAS D'ARTIGE� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. LCM 112. Maison 194m2 hab compr au rdc: 
cuisine, 2 sàm, salon, wc, pièce à aménager. A 
l'étage: 4 chbres et sdb. Grenier sur tte la surf. 
Cave en ssol. Bâtiment à usage de garage. 
Terrain attenant de 9285m2.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

ROYERE DE VASSIVIERE
94 072 € 

90 000 € + honoraires : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 14761/18. MASGRANGEAS - Chalet idéa-
lement situé à prox du Lac de Vassivière avec 
vue sur le lac, rdc: cuis ouverte, séjour, 2 ch, 
sdb, wc, mezz, terrasse. Jardin priv avec abri, 
entièrement rénové en 2010. Chalet labellisé 
Clévacances 3 clés. Loué 550E/sem juillet et 
août. Classe énergie : G.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

ST PIERRE DE FURSAC
88 920 € 

85 000 € + honoraires : 3 920 € soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 14761/190. Maison compr rdc: salle à 
manger, cuis, wc. A l'étage: 3 ch dont 2 avec 
lavabos, dressing, salle de bains, wc. Grenier 
au-dessus. Garage, cave, atelier. Terrain atte-
nant, appentis, petits toits. DPE en cours

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

CORRÈZE
PAYS 

D'USSEL

PAYS 
DE TULLE

PAYS 
         DE 
              BRIVE

Pays de Brive

MAISONS
BRANCEILLES� 510 000 € 

490 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,08 % charge 
acquéreur

Réf. 10810/241. Demeure de caractère sur parc 
arboré et clos de mur 2050m2 comprenant en 
rez de chaussée: entrée, salle de jeux bureau 
40m2, buand, cuis aménagée et équipée avec 
cantou poêle à granulés dallage au sol, toilettes 
avec lave mains, salle à manger, salon avec sol 
en pisée cheminée pierre du XVIII poêle à granu-
lés grand escalier hélicoïdal en bois. A l'étage: 4 
ch dont suite parentale, sdb. Piscine au sel 12x6 
pool house. Dépendance. Assainissement par 
micro-station récente et aux normes.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

BRIVE LA GAILLARDE
136 500 € 

130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

Réf. 19037-140. Située proche centre hospitalier, 
à restaurer, maison 3 pièces avec cuis, sdb et wc, 
véranda et 2 ch au dessus. Jardin. Classe éner-
gie : F. www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

BRIVE LA GAILLARDE
146 200 € 

140 000 € + honoraires : 6 200 € soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. 19037-131. Maison quartier Vialmur-
Hôpital, 4 chambres, BEG, à rafraîchir. Double 
garage, terrasse et jardinet. Classe énergie : E. 
www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

MARCILLAC LA CROZE
157 200 € 

150 000 € + honoraires : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/239. Maison édifiée en 1969 sur 
terre plein comprenant en rez de chaus-
sée: séjour avec cheminée insert, bureau, 
cuisine aménagée et équipée donnant sur 
terrasse couverte et véranda, dégagement, 
2 chambres, salle d'eau, wc. Garage indépen-
dant. Chauffage gaz, chaudière récente.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

MEYSSAC� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/235. Sur hauteur de MEYSSAC, 
maison pierre couverte ardoise rdc: entrée, 
bureau, chaufferie et gge. A l'étage: dégagt, 
cuis donnant sur terrasse avec vue imprenable, 
séj, 2 ch, sd'eau, wc. Fenêtres PVC double 
vitrage. Chauffage fuel chaudière 12 ans. 
Raccordée au tout à l'égout. Vue magnifique.

Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

MEYSSAC� 249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 € soit 4 % charge 

acquéreur

Réf. 10810/234. Maison d'habitation sur vide 
sanitaire avec garage et cellier attenants com-
prenant en rez de chaussée: hall d'entrée, 
salon cathédrale avec cheminée insert don-
nant sur terrasse, salle à manger, cuisine amé-
nagée, dégagement, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. A l'étage: mezzanine, chambre, salle 
d'eau, wc et grenier aménageable.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS
ARGENTAT SUR DORDOGNE

205 000 € 
198 000 € + honoraires : 7 000 € soit 3,54 % charge 

acquéreur

Maison construite en 1965 composée de 3 
étages. Rdc: entrée, couloir, buanderie, séjour-
salon, bureau, grande cuisine équipée avec 
cheminée donnant sur jardin. 1er ét: palier, 
dressing, 3 chambres dont 1 donnant sur 
jardin avec accès extérieur, salle de bains, wc. 
2e ét: 3 chambres, salle d'eau, wc. Combles 
isolés aménageables. Double vitrage. Cave et 
atelier en ssol. Jardin, garage, atelier. Maison 
possédant 2 entrées sur 2 rues, chaufferie, 
cuve à fuel, chauffage central électrique ou 
fuel, barbecue, véranda et cuisine d'été, très 
calme, centre ville. Pas de travaux à prévoir. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me P-E. MARCY
05 55 28 80 24
paul.marcy@notaires.fr

FORGES� 236 900 € 
230 000 € + honoraires : 6 900 € soit 3 % charge 

acquéreur

Grande maison sur terrain d'environ 5ha. Rdc: 
grande pièce avec coin cuisine, salle à manger, 
salon, chambre, débarras, terrasse. 1er ét: 2 
chambres en enfilade avec salle de bains, 3 
chambres, salle d'eau. 2e ét: 2 greniers. Toiture 
en ardoises. Double vitrage. Appartement 
indépendant aménagé dans une dépendance. 
Nombreuses autres dépendances: grange, 
étable, cave, garages... Bassin dans le parc 
pouvant être aménagé en piscine. A voir. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me P-E. MARCY
05 55 28 80 24
paul.marcy@notaires.fr
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LE LONZAC� 95 000 € 

90 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,56 % charge 
acquéreur

Réf. 19022-70. Maison de 82m2 élevée sur 
cave partielle en pierre et ardoise, rez-de-ch: 
cuis, s.de bain wc, salon s. à manger. Etage: 2 
ch dont 1 avec cab de toilette et wc. Chauff 
mixte. Dépendance en pierre et fibrociment. 
Terrain. Classe énergie : DPE vierge.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

MARCILLAC LA CROISILLE
137 020 € 

130 000 € + honoraires : 7 020 € soit 5,40 % charge 
acquéreur

Réf. 10803/14. Maison avec terrain de plus 
de 2000m2, sur rez-de-chaussée à usage de 
garage, chaufferie. Le premier niveau com-
prend cuisine, séjour, 2 chambres, salle de 
bains et wc. A l'étage: 2 chambres, cabinet 
de toilette et grenier. Garages en face de la 
maison. Classe énergie : DPE exempté.

Me E. COUTURON
05 55 93 10 06
elisabeth.couturon@notaires.fr

SOUDAINE LAVINADIERE
53 000 € 

50 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 19022-50. Maison pierre et ardoise sans 
confort: cuisine avec cheminée, 3 ch, s. de 
bains. Combles sur le tout. Cave partielle. Surf 
hab 70m2. Dépendances (grange, hangar à 
bois, ancienne porcherie). Puits. Terrain.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

ST JULIEN AUX BOIS
65 000 € 

62 000 € + honoraires : 3 000 € soit 4,84 % charge 
acquéreur

Maison en pierres, couverte en tuiles méca-
niques avec au rdc: cuisine, deux chambres, 
salle à manger, salle de bains. Au sous-sol: 
garage, hangar couvert en tôles.

Me P. RIVIERE
05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

ST MARTIN LA MEANNE
45 000 € 

43 000 € + honoraires : 2 000 € soit 4,65 % charge 
acquéreur

Maison pierre à rénover, toiture ardoises, rdc: 
ancien salon coiffure et ancienne mercerie 
(25m2+12m2) sol béton à rénover, courette devant, 
puits. Etage: couloir, cuis et cantou, salle séj, 3 ch, 
sdb et wc, grenier sur toute la surface maison à 
l'arrière du rdc, chaudière citerne à l'extérieur. 
Chauffage central et gge. Classe énergie : G.

Me P-E. MARCY - 05 55 28 80 24
paul.marcy@notaires.fr

ST PRIVAT� 258 000 € 
250 000 € + honoraires : 8 000 € soit 3,20 % charge 

acquéreur

Maison pierres, couverte en ardoises, avec rdc: 
cuis, salon, séj, salle d'eau, bureau. A l'étage: 
quatre chambres, salle de bain, grenier dessus. 
Cave dessous, terrain, garage, puits.

Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
NEUVILLE� 543 800 € 

Grande propriété superbement rénovée et 
entretenue. Actuellement chambres d'hôtes (4 
épis) sur plus d'un hectare de parc, avec piscine, 
four à pain, sauna. Près d'une petite ville avec 
tous commerces. Classe énergie : DPE vierge.

Me P-E. MARCY - 05 55 28 80 24
paul.marcy@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
BUGEAT� 90 000 € 
85 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 19022-74. Maison de 113m2 avec soubas-
sement pierre, crépis, couverte en ardoise, en 
rdc: entrée, cuis, séjour, cave, wc, garage. Accès 
à l'étage par escalier bois: cuisine, salon, 3 ch, 
sdb, wc. Grenier. Jardin. Classe énergie : D.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC - 05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

EGLETONS� 52 700 € 
50 000 € + honoraires : 2 700 € soit 5,40 % charge 

acquéreur

Réf. 10803/11. Une maison avec soubassement 
en pierres et construction bois se composant 
d'un rez-de-jardin à usage de garage et cave. 
Le premier niveau comprend une cuisine, une 
salle à manger, trois chambres, salle de bains 
et wc. Terrain. Classe énergie : F.

Me E. COUTURON
05 55 93 10 06
elisabeth.couturon@notaires.fr

MONESTIER PORT DIEU
130 000 € 

125 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4 % charge 
acquéreur

Réf. UM 977. Belle maison Rurale de 192m2 
habitable environ, bonne exposition, construc-
tion de caractère avec de beaux volumes. 
Double garage. Terrain 8060m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

NEUVIC� 198 560 € 
189 000 € + honoraires : 9 560 € soit 5,06 % charge acquéreur

Réf. NM 418. Prox c.ville, belle maison de famille 
très lumineuse, tt confort, 5 chbres, salon-sàm, 
cuis ouverte, ssol avec gge. Piscine hors-sol, 
véranda en façade, terrasse+pergola. Un hangar 
à bois + pt cabanon. Terrain attenant.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

RECRUTE
Un(e) chargé(e) de diffusion

de nos magazines
sur le Limousin, la Dordogne, le Lot 

et Lot-et-Garonne

Merci de nous adresser votre CV :
Groupe Notariat Services

13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR

adoussaud@immonot.com | www.notariat-services.com

 Vous habitez en Corrèze ou Haute-Vienne
• Vous avez une expérience commerciale 

ou de distribution de documents
• Vous avez le sens du contact 

et des qualités d'organisation 
• Vous êtes autonome et rigoureux(se)

Rénovation 
Construction 

Extension

Retrouvez-nous
page 9

mailto:adoussaud@immonot.com
http://www.socobac.com
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HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
LIMOGES� 46 000 € 

43 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6,98 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/538. CORGNAC - Appartement de 
type 4, comprenant entrée, cuis, séj, 3 ch, wc, 
et sdb au 4e étage sans ascenseur, à rafraîchir. 
Cave. Park. Chauffage collectif. Immeuble 
soumis aux statuts de la copropriété. 568  €/
trimestre de charges. Copropriété de 317 lots, 
2272 € de charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 48 150 € 
45 000 € + honoraires : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/543. VANTEAUX - Rue calme, T2 à 
rénover de 44,72m2 au 2° étage: entrée, séjour, 
cuisine, salle de bains/wc. Cave et garage. 
Immeuble en copropriété de 25 lots princi-
paux, charges de copropriété 2017/trimestre: 
388,83. €. Copropriété de 25 lots, 1555 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 52 000 € 
47 000 € + honoraires : 5 000 € soit 10,64 % charge 

acquéreur

Réf. 87023-74. Appt au 3ème étage compre-
nant entrée, séjour, cuisine, une chambre, salle 
de bain, wc, placard. Copropriété de 112 lots, 
564 € de charges annuelles. Classe énergie : D.

Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

LIMOGES� 58 850 € 
55 000 € + honoraires : 3 850 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/497. CORGNAC - Résidence la rose 
des vents, appt de 74m2, 3e étage avec asc: 
entrée, séj 26m2 avec loggia vue sur espaces 
verts, cuis simple + cellier, 2 ch, salle de bains, 
wc. Cave et garage. Immeuble de 146 lots, 
soumis à la copropriété, charges 2017/trimestre 
: 518,27. € Copropriété de 146 lots, 2072 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 69 550 € 
65 000 € + honoraires : 4 550 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/548. BEL AIR - Appt à rafraichir de 
65,98m2, 3° étage sans asc: entrée/rangements, 
séjour traversant 25m2 sur balcon/vue jardin, 
2 ch, sdb, wc, cave et gge. Double vitrage par-
tout. Chauffage collectif/eau chaude privative. 
Immeuble en copropriété de 188 lots, charges/
trimestre 2017: 429,49. €. Copropriété de 188 lots, 
1717 € de charges annuelles. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 80 000 € 
75 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,67 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/540. ARMAND DUTREIX - 
Appartement T4 traversant à rénover de 
84,31m2, 2e étage/asc: cuis simple + cellier 
attenant, séj/sal 28m2 sur balcon/jolie vue, 2 
ch, sd'eau, wc. Gge fermé. Chauffage indivi-
duel au gaz. Immeuble de 8 lots principaux, 
soumis à la copropriété, charges/trimestre 
2017: 346,09. €. Copropriété de 8 lots, 1384 € 
de charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 90 425 € 
85 000 € + honoraires : 5 425 € soit 6,38 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/545. LES CASSEAUX - Appartement 
F5 transformé en F4 comprenant entrée, cui-
sine aménagée et équipée, 3 chambres, wc 
séparé, salle de bains et double séjour. Cave, 
séchoir et garage. Immeuble soumis aux sta-
tuts de la copropriété, 481.68 €/trimestre de 
charge de copropriété. Copropriété de 50 
lots, 1926 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 95 600 € 
90 000 € + honoraires : 5 600 € soit 6,22 % charge 

acquéreur

Réf. 87006/537. ARMAND DUTREIX - 
Appartement F3 refait à neuf sauf cuisine, rez-
de-chaussée surélevé: entrée, séjour, cuisine à 
réactualiser, dégagement avec placard, salle 
d'eau, wc et 2 ch. Emplacement de parking 
couvert. Chauffage collectif gaz. Immeuble 
soumis aux statuts de la copropriété. 648E 
de charges/trimestre. Copropriété de 2 lots, 
2592 € de charges annuelles. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AMBAZAC� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/715. Secteur La-Jonchère-st-Maurice, 
5mn bourg tous commerces, maison pierre 
83m2 hab, rdc: cuis/sàm, salon, wc, buand/
chaufferie. 1er étage: sd'eau, 2 ch. 2e étage: 
ch mansardée et dress. Grange attenante. 
Appentis. Au calme, TBE. Terrain 2834m2. 
Classe énergie : C.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 199 000 € 
191 872 € + honoraires : 7 128 € soit 3,71 % charge 

acquéreur

Réf. MGC/636. 4km CV, dans écrin de verdure. 
Propriété sur parc 8930m2, 158m2 hab. Rdc: 
cuis am sur salon séjour 66m2 chem sur terrasse 
et parc, appentis en dur, cuis d'été (barbecue 
et bar), wc, sde. Etage: ch mezz, 2 ch, sde et 
sdb. BEG. Terrasse sud. Classe énergie : D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5 % charge 

acquéreur

Réf. MGC/707. Proximité bourg. 266m2 hab, 
au rez-de-chaussée: vaste pièce de vie, salon, 
cuisine aménagée et équipée, salle d'eau. A 
l'étage: 3 chambres, bureau, salle de bains. 
Au 2e étage: 4 chambres. Toiture et façade 
récentes. Terrain 2131m2. Classe énergie : C.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE
137 000 € 

130 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,38 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/528. Maison indépendante de 1930 
de 72m2: salle à manger avec cuisine aména-
gée de 20m2, salon de 11m2, salle d'eau/wc. 1er 
étage: 3 chambres, salle de bains/wc, grenier. 
Cave, buanderie, garage. Double vitrage par-
tout. Terrain avec vue dominante sur la Vienne 
de 1166m2. Classe énergie : F.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE
209 450 € 

200 000 € + honoraires : 9 450 € soit 4,72 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/529. Grande maison rénovée de 150m2: 
vaste cuis aménagée et équipée sur terrasse, séj/
salon lumineux sur terrasse sans vis à vis, 5 ch, sdb 
récente + sd'eau avec douche italienne. Garage, 
buand, chaufferie. Combles aménageables. Terrain 
1440m2. Classe énergie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Votre magazine numérique 
gratuitement chez vous !

Abonnez-vous sur 
magazine-des-notaires.com
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COUZEIX� 178 400 € 

170 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4,94 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/536. CAMPANELLE - 1,5km centre, 
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
séjour/salon, salle de bains, wc, 2 chambres, 
bureau/chambre. Terrain 7100m2 environ, 
avec piscine sans vis à vis et pool house 
+ cuisine d'été + terrasse couverte, partie 
boisée. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

NIEUL�
183 575 € 

175 000 € + honoraires : 8 575 € soit 4,90 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/544. Lotissement. Maison d'habi-
tation comprenant rez de chaussée: entrée, 
salon, placard, chambre avec cabinet de toi-
lettes, wc et garage. 1er étage: palier, séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains. Jardin clos 
et arboré. Classe énergie : F.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

http://www.leroymerlin.fr
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MAISONS
SOLIGNAC� 295 000 € 
283 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,24 % charge acquéreur

Réf. 87006/533. Dans impasse, belle maison indép 
de 1988 de 169m2: salon (38m2) avec chem, cuis 
aménagée et équipée ouverte sur séjour (33m2) + 
arr cuis aménagée, ch, sdb, wc. Belle véranda cli-
matisée sur jardin. 1er étage: 2 ch, bureau, dress, 
sd'eau récente, wc. Gge dble, buand, dépend. 
Beau terrain clos et arboré 2850m2 avec vue domi-
nante. Pas de vis à vis. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST GENCE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 87023-56. LES CHARRIERS - Maison env 100m2: 
cuis, sal/sàm, sdb avec wc. 1er étage: 3 ch. Jardin 
878m2 et grange env 80m2. Classe énergie : C.

Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

PANAZOL�
88 350 € 

83 000 € + honoraires : 5 350 € soit 6,45 % charge 
acquéreur

Réf. 87006/517. PROCHE GOLF DE LA 
PORCELAINE - Beau terrain à bâtir de 
3524m2, bien en retrait route, vue domi-
nante, environnement boisé sur partie, 
coffret EDF, eau, téléphone. Assainissement 
individuel à prévoir.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
BELLAC� 78 622 € 

75 000 € + honoraires : 3 622 € soit 4,83 % charge 
acquéreur

Réf. 136 JB #. Maison à usage d'habitation 
élevée sur ssol compr cuis, sàm/salon, deux ch, 
wc et sdb. Jardin. Classe énergie : DPE vierge.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26 ou 05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

BELLAC� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € soit 4,25 % charge 

acquéreur

Réf. 33 PH #. Maison en pierres et parpaings 
élevée sur sous-sol compr garage, atelier, 
bûcher, buand. 1er étage: entrée, sàm avec 
chem et insert, cuisine aménagée, 3 ch, sd'eau, 
wc. Jardin, abri de jardin. Classe énergie : F.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26 ou 05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

BELLAC� 207 370 € 
200 000 € + honoraires : 7 370 € soit 3,69 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/183. Maison plpied compr entrée, 
cuis équipée, séjour, 3 chambres, salle d'eau, 
wc, gge, terrain autour. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

BUSSIERE BOFFY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € soit 4,96 % charge 

acquéreur

Réf. 203 JB #. Belle maison bourg rdc: entrée, 
séjour (parquet), cuisine (carrelage) avec petit 
appentis clos à usage d'arrière cuis, 2 ch (par-
quet) dont 1 avec petit débarras pouvant faire 
un dress, dégagt, sdb et wc. Etage: palier, ch avec 
une autre petite en enfilade sur balcon, wc sur 
balcon extérieur et autre ch. Le grenier peut être 
transformé en ch. Terrain, jardin, abris jardin et 
cabanon au fond jardin. Classe énergie : D.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26 ou 05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

CHATEAUPONSAC�
63 172 € 

60 000 € + honoraires : 3 172 € soit 5,29 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/212. Maison secteur central, com-
posé d'un rdc à usage de garage, atelier, 
chaufferie. Etage composé de cuisine équipée, 
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
wc séparé, bureau, autre salle de bains 
avec jacuzzi, combles aménageables au 
dessus (100m2), 2 caves au sous-sol dont 
cave à vin, chaufferie (chaudière neuve). 
Terrasse, dépendances à l'arrière (granges, 
atelier) en très bon état, cour intérieure. 
Jardin derrière. Très belles prestations 
d'ensemble. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

MAILHAC SUR BENAIZE
106 000 € 

100 000 € + honoraires : 6 000 € soit 6 % charge 
acquéreur

Réf. 044/1466. Un ancien moulin élevé sur cave 
comprenant au rez-de-chaussée: séjour (poêle 
à bois), cuisine/salle à manger, wc, chambre, 
salle de bains/douche. A l'étage: mezzanine et 
3 chambres. 2 terrasses, 2 parcelles de terrain 
sur lesquelles se trouve un abri jardin et partie 
d'un étang indivis. Le tout 5385m2. Classe 
énergie en cours.

Me E. BRUOT-LEDAY
05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

PEYRAT DE BELLAC� 63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € soit 5,29 % charge 

acquéreur
Réf. 14783/194. A SAISIR. Maison d'habitation 
de plain-pied comprenant cuisine, cellier, toi-
lettes, salle d'eau, 3 chambres, séjour. Grenier 
au-dessus. Jardin. Classe énergie : F.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26 ou 05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

PEYRAT DE BELLAC� 83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € soit 4,71 % charge 

acquéreur

Réf. 29 JPP #. Maison d'habitation composée 
d'un rez de chaussée comprenant cuisine, salle 
à manger, salon, salle de bains et wc. Etage de 
3 chambres. Grenier au-dessus avec 2 pièces. 
Grange et une pièce. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes POURET et HOGREL
05 55 68 00 26 ou 05 55 68 00 26
immobilier.87029@notaires.fr

RANCON� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € soit 4,96 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/175. LA TUILERIE DE ROCHE - 
Maison de caractère sur sous-sol à usage de 
cave, chaufferie. Rdc: entrée, cuisine, salon, 
salle à manger, wc. Etage: 3 chambres, salle 
d'eau. 2nd étage: pièce. Terrain à l'arrière. 
Garage double non attenant. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

RAZES� 180 200 € 
170 000 € + honoraires : 10 200 € soit 6 % charge 

acquéreur

Réf. 87023-68. Maison d'habitation com-
prenant cuisine, salle à manger, salon. Au 
1er étage: wc, salle d'eau avec douche, 4 
chambres, bureau. Cellier. Garage double. 
Grenier aménageable en partie. Atelier en rez 
de chaussée. Caves. Jardin et terrains. Classe 
énergie : D.

Me J-L. TAULIER
05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

ST AMAND MAGNAZEIX
181 622 € 

175 000 € + honoraires : 6 622 € soit 3,78 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/160. Belle maison rénovée dans 
environnement agréable, comp rdc: entrée, 
grand séjour, cuisine ouverte, salon, wc, 
bureau, cellier, véranda. Etage: 3 chambres, 
salle de bains. Dépendance à usage de garage, 
atelier. Terrain clos à l'arrière. DPE en cours.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

ST PARDOUX� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € soit 3,91 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/210. Belle maison rénovée en très 
bon état général, rdc: gge, atelier, cave, chauf-
ferie. Etage: cuis neuve équipée, séjour avec 
cheminée, 2 chambres, salle de bains, wc, ter-
rasse, au dessus 2 chambres et 2 greniers isolés. 
Appentis, terrain autour. Classe énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

ST SORNIN LEULAC� 227 945 € 
220 000 € + honoraires : 7 945 € soit 3,61 % charge 

acquéreur

Maison en pierres compr rdc: entrée, salon 
avec cheminée, cuisine aménagée, sàm, salle 
d'eau, wc. 1er étage: 4 chambres, salle d'eau, 
wc. Grange attenante avec salon d'été, bar-
becue et piscine intérieure chauffée. Terrasse 
couverte, dépendances, terrains

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

http://www.spf87.org/
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MAISONS
ST SULPICE LES FEUILLES

186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € soit 3,76 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/196. MONTRENAUD - Belles pres-
tations pour cette maison de 200m2, com-
posée d'un rdc: cellier, cuisine équipée, salle 
à manger, grand séjour avec coin bar, salle 
d'eau, wc, chambre, buanderie. Etage: 4 
chbres, bureau ouvert, salon TV, salle de bains 
avec douche, baignoire, wc. Garage attenant 
communiquant avec le rdc, appentis, buande-
rie, chaufferie avec chaudière basse tempéra-
ture à condensation à fuel avec relève solaire 
(8 panneaux) pour l'ECS et le chauffage. Grand 
terrain d'agrément à l'arrière, clos et arboré. 
Abri de jardin. Classe énergie : B.

Me Y. DUCHASTEAU - 05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
ST PARDOUX� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/211. Terrain constructible, centre 
bourg, en bordure de voie publique, réseaux à 
proximité, division possible en 4 lots.

Me Y. DUCHASTEAU - 05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
CHAMPAGNAC LA RIVIERE

89 470 € 
85 000 € + honoraires : 4 470 € soit 5,26 % charge 

acquéreur

Réf. 87056-341. Maison de village réno-
vée sur 100m2 comprenant cuisine, séjour, 
deux chambres, salle d'eau et wc. Terrain 
de 1200m2 sans vis à vis. Assainissement 
et électricité aux normes, toiture neuve. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.cmvno-
taires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11
evnego@orange.fr

Secteur Est

MAISONS
BERSAC SUR RIVALIER

262 000 € 
250 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,80 % charge 

acquéreur

Réf. MGC/637. Magnifique propriété. 
Maison 155m2 plain pied, magnifique 
véranda de 37m2 vue panoramique, cuis 
amén, salon, séjour, 4 chambres. Ssol com-
plet. Hangar. Alimentation eau par puits. 
Excellente prestation de goût et de qua-
lité. Grande dépendance. 3H45 PARIS A20 
Classe énergie : E.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LA JONCHERE ST MAURICE
68 900 € 

65 000 € + honoraires : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/713. Maison env 65m2 hab rdc: entrée 
et ssol complet avec coin cave. Etage: cuis direc-
tement sur jardin, séj, 2 ch, sd'eau, wc séparés. 
Au fond terrain dépend à rénover entièrement. 
Le tt sur terrain 482m2. Classe énergie : G.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST LEONARD DE NOBLAT
137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2580. 5mns SAINT LEONARD DE NOBLAT. 
Maison d'habitation 135m2, comp rdc: caves, 
garages, chaufferie, wc. 1er étage: séjour, cuis, 
3 ch, sdb, wc. 2e étage mansardé: 2 chambres 
de 15m2 env. Chauffage au gaz de ville. Petit 
hangar non attenant. Beau jardin de 3700m2.

Mes FRANCOIS et YVERNAULT
05 55 64 11 60
daphnee.charbonnier.23055@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
33 000 € 

30 000 € + honoraires : 3 000 € soit 10 % charge acquéreur

Réf. MGC/647. Dans le secteur du dépôt, 
maison d'environ 95m2 habitables comprenant 
au rdc cuis, séj, sd'eau. A l'étage: 2 grandes 
chambres. Cave voûtée. Dépend. Le tout sur 
parcelle de 639m2. Classe énergie : DPE vierge.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

DIVERS
ST LEONARD DE NOBLAT

344 000 € 
330 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,24 % charge acquéreur

Réf. 87006/525. CENTRE BOURG - Immeuble 
de rapport à rafraîchir en partie, 7 appts sur 
2 niveaux. Loué en partie. Classe énergie : E.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
145 572 € 

140 000 € + honoraires : 5 572 € soit 3,98 % charge 
acquéreur

Réf. 14761/208. Immeuble de rapport, rénové, 
composé d'un T3 au rez de chaussée, de 2 T2 
au 1er, de 2 T2 au 2ème, d'un T3 au 3ème, 
actuellement libres, terrain attenant. Classe 
énergie : E.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91
jacques.barnabe@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
CHAILLAC SUR VIENNE

42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 87056-352. BOURG - Maison tradi-
tionnelle en pierre de 60m2 habitables 
comprenant une pièce à vivre, chambre, 
seconde chambre aménageable, salle 
d'eau, wc, cave et cellier. Courette en 
façade. Chauffage central au gaz, tout à 
l'égout. Classe énergie  :  F. www.cmvno-
taires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11
evnego@orange.fr

ST JUNIEN�
99 890 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 87052-347. CENTRE - Proche grandes 
surfaces, pavillon traditionnel non mitoyen 
de 110m2 habitables comprenant au rez de 
chaussée: pièce à vivre avec coin cuisine, 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle d'eau et wc. Jardin 
599m2. Chauffage central au gaz, tout à 
l'égout. Classe énergie  :  F. www.immono-
taires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

Continuez votre recherche 
sur iPhone, iPad et Android
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  Annonces immobilières 
ST JUNIEN� 120 730 € 
115 000 € + honoraires : 5 730 € soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 87056-337. Ferme 117m2 hab, non mitoyenne, 
sur terrain 2400m2. Cuis, séj, 3 ch. Grange atte-
nante 105m2. Terrain clos avec puits. CC gaz natu-
rel. Classe énergie : D. www.cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11
evnego@orange.fr

ST JUNIEN� 225 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 87052-355. Secteur la Bretagne avec accès 
rapide aux grandes surfaces et voie rapide, 
plpied de 142m2 compr cuis américaine équipée, 
séj 42m2 avec insert et terrasse aménagée, mezz, 
3 ch, sdb avec douche à l'italienne et baignoire, 
gge 32m2, terrain clos avec portail électrique. 
Climatisation, pas de travaux à prévoir. Classe 
énergie : D. www.immonotaires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

ST MARTIN DE JUSSAC
183 250 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 87052-356. 5mn du bourg de Saint 
Junien. Pavillon de 150m2 comprenant cui-
sine équipée avec terrasse, séjour double 
avec insert double face, 3 chambres, 
bureau, 2 bains, chaufferie, buanderie, cave. 
Terrain clos avec garages pour 3 véhicules. 
Climatisation, double vitrage, très bon état 
général. Classe énergie  :  D. www.immono-
taires87.com

Mes RIFFAUD, GALINIER-GIRY et COULAUD
05 55 02 52 61
evnego@orange.fr

17 CHARENTE
      MARITIME

MAISONS
VAUX SUR MER�

323 950 € 
310 000 € + honoraires : 13 950 € soit 4,50 % charge 

acquéreur

Excellente situation, centre bourg, proche 
toutes commodités, 1,2km plage pour 
cette maison environ 145m2, dans rési-
dence privée et sécurisée aux prestations 
de qualité, de plain pied, habitable immé-
diatement: séjour, cuisine lumineuse amé-
nagée et équipée, 2 ch avec placards, salle 
d'eau, wc. Une 2e cuisine, véranda, cellier, 
cour, salle d'eau. Garage double attenant. 
Terrasse. Puits dans le jardin. Le tout sur 
terrain arboré 725m2. Possibilité de 2 loge-
ments indépendants. Pas sérieux s'abstenir. 
Classe énergie : F.

Me A. GUERRE
05 45 81 09 36
audrey.guerre@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
VAUX SUR MER� 156 750 € 
150 000 € + honoraires : 6 750 € soit 4,50 % charge acquéreur

Excellente situation, centre bourg, proche de 
toutes commodités et 1,2km plage pour ce ter-
rain à bâtir viabilisé de 490m2 dans résidence 
privée et sécurisée aux prestations de qualité. 
Parcelle arborée. Libre de tout constructeur.

Me A. GUERRE - 05 45 81 09 36
audrey.guerre@notaires.fr

VAUX SUR MER� 188 100 € 
180 000 € + honoraires : 8 100 € soit 4,50 % charge acquéreur

Excellente situation, centre bourg, proche ttes com-
modités et 1,2km plage pour terrain à bâtir viabilisé 
621m2 dans résidence privée et sécurisée prestations 
qualité. Parcelle arborée. Grand gge dble 35m2 avec 
porte électrique. Libre de tout constructeur.

Me A. GUERRE - 05 45 81 09 36
audrey.guerre@notaires.fr

BRIVE EST - PROXIMITE CENTRE-VILLE
APPARTEMENT  T3 de 67,63 m² avec parking en s/sol
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